59948515 ALEX SOUZA DE OLIVEIRA CNPJ sob o nº 59.948.515/0001-60, com sede a Avenida Helena 
Sampaio, Centro, Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000; lote 02 no valor de R$ 130.410,00 (cento e trinta e mil, 
quatrocentos e dez reais) e lote 03 no valor de 59.864,00 (cinquenta e nove mil, oitocentos e sessenta e quatro 
reais). Total Geral R$ 190.274,00 (cento e noventa mil, duzentos e setenta e quatro reais).. 
CARLOS EDUARDO NASCIMENTO LOPES, CNPJ sob o nº 37.696.647/0001-00, com sede a Rua Jovelino 
Mendes, nº 124, Distrito de Segredo, Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000; lote 04 no valor de R$ 56.000,00 
(cinquenta e seis mil). 
LAÍS MARIA DE ANDRADE BRAGA. pessoa jurídica de direito privado, com sede na Avenida Helena 
Sampaio, nº 310, Centro, nesta Cidade, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 42.781.854/0001-00; lote 01 no 
valor de R$ 480.529,00 (quatrocentos e oitenta mil, quinhentos e vinte e nove reais).  
DUILIO DOS ANJOS EVANGELISTA, pessoa jurídica de direito privado, com sede no Povoado de 
Campo Alegre, neste Município, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 42.948.287/0001-26; lote 01 no valor de 
R$ 480.529,00 (quatrocentos e oitenta mil, quinhentos e vinte e nove reais). 

Publique-se. 

Souto Soares - BA, 19 de Março de 2025. 

Lucas Tadeu de Oliveira 
Prefeito Municipal